Fecha de defensa

13-06-2022

13-06-2022

13-06-2022

13-06-2022

13-06-2022

13-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

15-06-2022
15-06-2022
15-06-2022
15-06-2022

16-06-2022

17-06-2022

Horas

09:30 - 12:00

10200 - 10:30

10:30 - 11:00

1100 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 14:30

09:25 - 12:00

09:30 - 12:00

09:25 - 12:00

09:30 - 12:00

10:00 - 10:20
10:20 - 10:40
10:40 - 11:00
11:00 - 11:20

09:30 - 12:00

09:30 - 12:00

Tribunal

Tribunal 9-C3 GIl T1

Tribunal 2 - Trbunal para Jaime Aznar Espinosa

Tribunal 3 - Tribunal para Pablo Ruiz Ponce

Tribunal 4 - Tribunal para David Ortiz Pérez

Tribunal & - Tribunal para Brais Valencia Garcia

Trbunal 10- C3 GIl T2

Tribunal 11 - C3 GIl T3

Tribunal 12 - C3 GIl T4

Tribunal 13- C3 Gl T5

Trbunal 14 - C3 GIl T6

Tribunal & - Tribunal para Raquel Gonzéler Barbera

Tribunal ¥ - Tribunal para Adrian I":Iiguez Hernandez

Tribunal & - Tribunal para José Manuel Barceld Gallardo

Tribunal 17 - Tribunal para |zan Garcia Lefiero

Tribunal 15 - C3 Gl T7

Trbunal 16 - C3 GIl T8

Lugar

Ep/saLON D

AUDIOVISUALES @
AUDIOVISUALES ©

AUDIOVISUALES @

EP/SALON &

SALON DE GRADOS Eps D

SALON DE GRADOS 1| &

SALON DE GRADOS EPS D

SALON DE GRADOS Il &

SALON DE GRADOS 1| &

SALON DE GRADOS EPs O

LURL de la sala virtual

https-iimeet. google.comiinh-rgsi-fon

hitps2/meet google. comiinh-rgsf-fbn

hitps2¥meet.google. comfinh-rgsi-fbn

https-iimeet. google.comlinh-rgsi-fbn

Estudiantes

D abad Jiménez, Gina Esthela
& Armouche , Sameh

& GARCIA VILLALBA, PABLO
) soler Martinez, José

& vilanueva Esquiva, Alfredo

@ Aznar Espinosa, Jaime
O Ruiz Ponce, Pablo
@ ortiz Perez, David
D valencia Garcia, Brais

& Encinas Rubio, Ignacio

& Fuster Sempere, Javier
I Gomez Sempere, Sengio
D Jiménez Gonzalez, Adrian
D Martinez arcia, Ernesio
@ claramunt Carriles, Sergio

l!i' Peftarrubia Morcillo, Carlos
& Pelegrin Mateo, Pedro

D camara SAURA, FRANCISCO MANUEL
O Lozano Jiménez, Gema

& MARIN SEGURA, CRISTIAN

1] Rodriguez De Guzméan Santos, Sergio

1] Spiridonowa , Yana

W Bri Pérez, Antonio
Y Hernanz Martinez-Herrera, Ignacio
& Martinez Albaladejo, Javier

D Alvaro Lopez, Alvaro

@ De Lamo Dutra, Gabriel
o girtn Juarez, Luis

) PEREZ ANIORTE, JOSE
& Ros Tobal, Jorge Manuel

O Gonzalez Barbera, Raquel

D Riguez Hernandez, Adrian

D Barceld Gallardo, José Manuel
D Garcia Lefiero, zan

IL!!-!?' Begga Hachlafi, Ahmed

D Caparés Carrillo, Adridn

i!:i' Prieto Martin-Buitrago, Alvaro
D Romén Martinez, Jorge

& Ruiz Martinez, Lamberto

1] Berenguer Fidalgo, Maria

O Garcia Pastor, Raquel

D Grande Ruiz, Eduardo

D Martinez Laguna, Jesis

& Tormo Macias, Alejandro Jose



